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KOMUNIKAT PRASOWY 
12.3.2024 r. 

 

DOMO Chemicals notuje znaczne osiągnięcie w zakresie 

zrównoważonego rozwoju dzięki certyfikatowi ISCC PLUS 

• Oferuje teraz gamę TECHNYL® i DOMAMID® w wersji 

zrównoważonej 

• Certyfikacja w trzech zakładach w Europie gwarantuje 

zrównoważoną produkcję opartą na podejściu bilansu masy 

 

Gandawa, 12.3.2024 r. - DOMO Chemicals, światowy lider w 

materiałach inżynieryjnych, dokonuje znaczącego kroku w 

kierunku zrównoważonego rozwoju, z dumą ogłaszając zdobycie 

Międzynarodowego Certyfikatu Zrównoważonego Rozwoju i Węgla 

PLUS.  

Certyfikat ten, obejmujący zakłady w Leunie (Niemcy), Gorzowie 

(Polska) i Arco (Włochy), umożliwia firmie DOMO oferowanie 

zrównoważonych wersji produktów wszystkich linii TECHNYL® i 

DOMAMID® Polyamide 6, dając klientom większy wybór przy 

jednoczesnym zachowaniu wysokich standardów jakości. 

ISCC PLUS to uznawany na całym świecie certyfikat skupiający się 

na zrównoważonej produkcji poprzez bilans masy. Ta innowacyjna 

metoda pozwala płynnie zintegrować materiały o obiegu 

zamkniętym bio i zwykłym, z istniejącymi już procesami 

produkcyjnymi. Dzięki tej metodzie można skrupulatne śledzić i 

weryfikować je od momentu wejścia do procesu produkcyjnego aż 

po produkt końcowy. Ten łańcuch dostaw jest obsługiwany przez 

Circularise, dostawcę oprogramowania do bilansu masy. 

DOMO Chemicals oferuje teraz rozszerzoną gamę rozwiązań 

TECHNYL® lub DOMAMID® z różnymi procentami zawartości 

materiałów pochodzących z recyklingu, bez żadnych kompromisów 

w zakresie wydajności. To nowe rozwiązanie uzupełnia gamę 

TECHNYL® 4EARTH® i podkreśla zaangażowanie DOMO w 

zmniejszanie wpływu na środowisko i wspieranie gospodarki o 

obiegu zamkniętym. 
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We współpracy z firmą Vimar, liderem w branży elektrycznej i 

elektronicznej, DOMO opracowało nowy, bezhalogenowy, 

samogasnący poliamid 6. Materiał ten, certyfikowany przez ISCC 

PLUS, składa się z surowców pochodzących z recyklingu 

biologicznego, w tym z przetworzonych odpadów, co pozwala 

uniknąć składowania na wysypiskach lub spalania.  

"Dzięki temu nowemu materiałowi kontynuujemy ścieżkę mającą 

na celu zmniejszenie wpływu naszych produktów na środowisko" - 

mówi Sandro Bernardi, dyrektor techniczny Vimar. "Podejście ISCC 

PLUS pozwoliło nam wprowadzić zrównoważony materiał do 

zastosowań wymagających doskonałych parametrów 

mechanicznych, termicznych i estetycznych", podsumowuje 

Bernardi. 

"Dzięki ISCC PLUS, DOMO Chemicals zrobiło ważny krok w 

kierunku oferowania zrównoważonych tworzyw sztucznych 

wykorzystujących bio- i cyrkularne surowce jako materiał 

wyjściowy" - uzupełnia Giampaolo Buzzi, Business Recycling 

Manager. "Ponadto pracujemy również nad nowymi technologiami 

recyklingu w celu ułatwienia recyklingu produktów wycofanych z 

eksploatacji, wzmacniając nasze zaangażowanie w zrównoważoną 

przyszłość". 

DOMO Chemicals zaprasza klientów i interesariuszy do zapoznania 

się z tymi zrównoważonymi rozwiązaniami i przyłączenia się do 

rozwoju odpowiedzialności środowiskowej w branży. 

 

Informacje o DOMO Chemicals 

DOMO Chemicals oferuje rozwiązania i usługi w zakresie materiałów 

inżynieryjnych na bazie poliamidu dla branży motoryzacyjnej, 

towarów konsumpcyjnych, towarów przemysłowych, a także branży 

elektrycznej i elektronicznej. Dzięki integracji w górę i w dół łańcucha 

produkcyjnego firma DOMO obsługuje również branżę rolniczą, 

chemiczną, farmaceutyczną, włókienniczą i tekstylną. Pełna oferta 

produktów i usług z zakresu materiałów na bazie polimerów obejmuje 

półprodukty chemiczne, polimery bazowe, tworzywa konstrukcyjne i 

włókna wysokowydajne. Niektóre z najpopularniejszych marek to 

m.in. materiały inżynieryjne TECHNYL®, wersje pierwotne 

STABAMID® PA66, żywice pierwotne DOMAMID® PA6, włókna NYLEO® 

z poliamidu 66 oraz zrównoważone poliamidy TECHNYL® 4EARTH®. 

www.domochemicals.com  

http://www.domochemicals.com/
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Kontakt z DOMO Chemicals: 

Marc Chalupsky 

Kierownik ds. komunikacji zewnętrznej i internetowej 

marc.chalupsky@domo.org  

Tel.:+49 3461 43 2146  

Elisabetta Testa 

Communications, DOMO Engineering Plastics 

elisabetta.testa@domo.org 

Tel.: +39 0464 587 650 

Kim Lommaert 

Marketing Solutions NV 

klommaert@marketing-solutions.com 

Tel.: +32 33 13 03 11 

 

 

DOMO Chemicals notuje znaczne osiągnięcie w zakresie 

zrównoważonego rozwoju dzięki certyfikatowi ISCC PLUS. 

 

 

Niniejszy komunikat prasowy oraz powiązane z nim zdjęcia można 

pobrać ze strony www.PressReleaseFinder.com. 

Aby otrzymać zdjęcia w bardzo wysokiej rozdzielczości prosimy o 

kontakt:  

Kim Lommaert (klommaert@marketing-solutions.com, 

+32 33 13 03 11). 
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